144 § *Cognomen* est eiusdem nominis. Afranius Diuort. Letium genus cognominacionis morborum cognominis.

145 § *Clypeat*. Pacu. Hermiona: Currum liquit, chlamide contra astu clypeat brachiū. ita & galeare. Cynna Epigrammatis: Miseras audet galeare puellas.

146 § *Comasare* dicitur furto omnia colligere. Terentius Phormione: Aliquid conuasassem, atque hinc me ego conicerem protinus in pedes.

147 § *Cluet*, nominatur. Lucil. lib. xxx. Cui opera Trogin⁹ calix per castra cluebat, Enn. Ambrac. Per quem esse cluebat omnium miserrimus. Pacu. Iliona: Sed hæc cluentur hospitem infidelissimi. Var. *dyo: xij: eze:* Pacuuius discipulis dicor porrò is fuit Ennius, Musarum Pompilius clueor.

148 § *Cibicidas*. Lucil. lib. xxvij. Viginti domi, an triginta: vel centum cibicidas alas.

149 § *Contenturum*. Lucil. lib. xxvij. Tu Lucillum credis contenturum, cum me ruperint, summa omnia fecerim? Var. Cato, vel de liberis educandis: Vel maximè illic didici & sitienti videri aquam mulsam, esurienti panem cibarium filigineum, & exercitato somnam suauem.

150 § *Canicas* veteres fures esse voluerunt. Lucil. lib. xxvij. Quanti vellet, quam canicas à pulre, & maconis manu.

151 § *Concorditas* pro concordia. Pacu. Hermiona: Concorditatem hospitio adiunctam perpetem probitatem conserueris.

152 § *Commentum* pro communitum. Plau. Amphitryon. Faciam Amphitryonem aduenientem ab ædibus, vt abeat quouis pacto, fac commentus fies.

153 § *Cribrum*. Lucil. lib. xxxvj. Cribrum, incerniculum, lucernam in laterem, in telam licium.

154 § *Contemnificum*. Lucil. lib. xxxvj. Ego enim contemnificus fieri & fastidire Agamemnonis.

155 § *Cordi est*, honestè dictum animo sedet. Lucillius lib. xxvj. Et quod tibi magno pere cordi est, mihi vehementer displicet. Idem: Si tibi porrò istæ res iccirco est cordi, quod rere vtilem.

156 § *Congemulare* est flecti genibus. Cælius Annal. lib. vj. Ipse regis eminus equo ferit pectus auorsum congenualat, percussus deiecit dominum.

157 § *Causari*, causam dicere, vel defendere. Accius Medea: Qui potis est repelli quiquam, vbi nullus est causandi locus? Afran. Emancip. Vide vt facundè contrà causaris patrem. Pacu. Armorum iudicio: Qui

fese ad finem esse, ad causandum volunt, de virtute is ego cernundi do potestatem omnibus.

158 § *Celebrescat*, celebris fiat. Acc. Diomede: Et qualis fuerit fama celebrescat tua.

159 § *Cæpere*, incipere. Cæcil. Peribæa, rastro: Aere obscuro, hercle desinam, manè cœpiam. Plat. Mænechmis: Neque ego infanio, neque pugnas, nec lites cœpio. Idè Truculentio: Dum abeam quòdam; & vbi nih i cœpiam.